

Warszawa, 24.04.2025 r.

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: **ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b**

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: **<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b>**

Wszyscy uczestnicy postępowania
Strona internetowa SE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: **Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuje, iż 24 kwietnia 2025 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Prosimy ponownie o poprawienie liczby godzin w zał. 9

- **CM - wartość netto ochrony mienia, przy szacowanej ilości 1383 roboczogodzin -**
.....zł

słownie zł

podatek VAT -%. zł.

- **CM - wartość brutto ochrony mienia, przy założonej ilości 1230 roboczogodzin -**
.....zł

słownie zł :.....

- **CI - wartość netto ochrony imprezy masowej, przy szacowanej ilości 1831,5 roboczogodzin -**.....zł

słownie zł :.....

podatek VAT -%. zł.

- **CI - wartość brutto ochrony imprezy masowej, przy założonej ilości 2238,50 roboczogodzin -**
.....zł

słownie zł :.....

- CP - wartość netto ochrony pikniku, przy szacowanej ilości 228 roboczogodzin -zł

słownie zł :

podatek VAT -%. zł.

CP - wartość brutto ochrony pikniku, przy założonej ilości 165 roboczogodzin -

.....zł

słownie zł :

- C = CM + CI + CP wartość netto szacowanego zamówienia-zł

słownie zł :

podatek VAT -%. zł.

C = CM + CI + CP wartość brutto zrealizowanego zamówienia-

.....zł

słownie zł :

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający poprawił liczbę godzin w Załączniku nr 9 do SWZ i umieścił zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ na stronie postępowania.

Pytanie nr 2:

Wg Państwa odpowiedzi co do TZO wypada, że dzień rozpoczęcia związania ofertą oraz wadium (30 dni od dnia składania ofert) zaczyna się nie 28.04.2025r. a 29.04.2025r i trwa do 28.05.2025r., prosimy o sprawdzenie odpowiedzi. A w tym wypadku wg PZP dzień składania – zdarzenia liczy się. Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ustosunkowując się do pytania nr 2, w uzupełnieniu udzielonej odpowiedzi odnoszącej się do obliczenia terminów uregulowanych w Kodeksie Cywilnym, biorąc pod uwagę zapisy ustawy PZP regulujące termin związania z ofertą, gdzie zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy, Wykonawca nie może być związany ofertą dłużej aniżeli 30 dni od daty składania ofert, gdzie pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, zasada ogólna wynikająca z Kodeksu Cywilnego podlegać będzie wyłączeniu, a więc ostatnim dniem, związania z ofertą będzie dzień 27.05.2025 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikował SWZ i umieścił nowy SWZ na stronie postępowania.

Pytanie nr 3:

Prosimy uprzejmie o prawidłowy opis zgodny z SWZ ilości godzin w pozycji 1831,51 rb./godz. – ochrona imprezy masowej, powinno być w SWZ 1831,50 rb./godz.

Jest w SWZ

Podsumowanie szacowanej liczby godzin: 1383 rb./godz. - ochrona mienia 228 rb./godz. – ochrona pikniku 1831,51 rb./godz. - ochrona imprezy masowej Łączna szacowana liczba godzin: 3442,5 roboczogodzin.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający poprawił ilość godzin w SWZ i umieścił nowy SWZ na stronie postępowania.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach poświadczenia doświadczenia kierownika ds. bezpieczeństwa przy organizacji imprez masowych zgodnie z opisem w SWZ wystarczy załączyć oświadczenie wykonawcy, że dana osoba X była tam kierownikiem ds. bezpieczeństwa i załączyć referencje od Zamawiającego bez wpisanego nazwiska Kierownika X lub inne dokumenty np. ogłoszenie o wykonaniu zamówienia publikowane w BZP? A są to dowody świadczące o wykonaniu umowy wg ustawy PZP. W standardzie uzyskuje się referencje dot. ogólnie wykonania usługi bez wyszczególnionego nazwiska kierownika ds. bezpieczeństwa imprez masowych tak jak wygląda ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych o wykonaniu umowy. W Biuletynie Zamówień Publicznych nie ma miejsca na wpisanie kto był kierownikiem ds. bezpieczeństwa, a te dane uzupełnia Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W ramach poświadczenia doświadczenia kierownika ds. bezpieczeństwa przy organizacji imprez masowych, Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę oświadczenia, że dana osoba X była kierownikiem ds. bezpieczeństwa oraz wyraża zgodę na załączenie referencji od Zamawiającego bez wpisania nazwiska Kierownika X.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Anna Wojtkowiak